

**Úřad práce České republiky, krajská pobočka pro hl. m. Prahu**

Č.j. UPCR-AA-2022/32791

Informace k pracovnímu poměru

**Žádost:**

ze dne: 22.1. 2022

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatelka žádá ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o informaci,

- 1) ohledně zrušení pracovního poměru klientky paní xxx jejím zaměstnavatelem, společností xxx s. r. o., se sídlem xxx, IČ: xxx
- 2) zda byl pracovní poměr mezi klientkou a zaměstnavatelem skutečně ukončen
- 3) pokud ano, ke kterému dni a z jakého důvodu.

**Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR pro hl. m. Prahu:**

Na základě Vaší žádosti Vám sdělujeme, že z dostupných informací z agendového informačního systému cizinců a z výpisu ze spisové služby vyplývá, že Úřad práce České republiky – krajská pobočka pro hl. m. Prahu neeviduje žádné skutečnosti týkající se vzniku či ukončení pracovního poměru paní xxx, nar. xxx, státní příslušnost Ukrajina u zaměstnavatele xxx s. r. o., IČ: xxx.

S pozdravem